ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НАГОРЬЕВСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Нагорье

РЕШЕНИЕ

 24.10. 2023   г.                                                                        № 10

Об уточнении Правил землепользования и застройки
Нагорьевского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области

[bookmark: __DdeLink__58_1999983620]В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании выявленного несоответствия сведений о местоположении границ территорий объектов культурного наследия и границ зон с особыми условиями использования территорий таких объектов в карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Нагорьевского сельского поселения муниципального района «Ровеньской район» Белгородской области,  земское собрание Нагорьевского сельского поселения  р е ш и л о:
   1. Уточнить Правила землепользования и застройки Нагорьевского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, утвержденные распоряжением Департамента строительства и транспорта Белгородской области от 30 мая 2018 года №452 (с изменениями внесенными распоряжением управления архитектуры и градостроительства Белгородской области  №499 от 11.12.2020 г. далее – Правила), в части отображения границ территорий объектов культурного наследия и границ зон с особыми условиями использования территорий таких объектов на карте градостроительного зонирования Правил.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]  3. Опубликовать данное решение в соответствии с Уставом Нагорьевского сельского поселения.
  4. Рекомендовать Управлению капитального строительства, транспорта, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса администрации Ровеньского района Волощенко А.П. обеспечить внесение уточненных в пункте 1 настоящего решения Правил в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности в соответствии со статьей 57  Градостроительного кодекса Российской Федерации.

  Глава       Нагорьевского
  сельского поселения                                                     Бычкова  Е.Г.